## ARUHI

### お知らせ

2021年4月1日 アルヒ株式会社

## お客さまに安心して住宅をご購入いただくため、 「未来パッケージ」<sup>※1</sup>の取り扱いを開始

~「ARUHI 全疾病保障(入院一時金付)」<sup>※2</sup>の上乗せ金利または特約料が30%割引に~

アルヒ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役会長兼社長 CEO 兼 COO:浜田 宏、以下:ARUHI)は、女性専用の住宅ローン付帯サービスである「ARUHI With Woman」をリニューアルしたサービス、「未来パッケージ」を4月1日より取り扱い開始いたします。

「未来パッケージ」は、性別を問わず、ARUHIの住宅ローン<sup>※3</sup>をお申し込み時の年齢が満 20 歳以上 40 歳以下の方が「ARUHI 全疾病保障(入院一時金付)」(以下、全疾病保障)に加入される場合、上乗せ金利もしくは特約料が 30%割引となるサービスです。

全疾病保障は、病気<sup>\*4</sup> やけがによる就業不能状態が継続してローンの約定返済日を迎えた場合、月々の住宅ローン返済額を保障。その状態が継続して 12 ヶ月を超える場合は、住宅ローン残高相当額が保険金として支払われます。また、病気やけがにより入院(日帰り入院を含む)をされた場合には、入院一時金として 10 万円が支払われます。加えて、全疾病保障は病気やけがのみならず、インフルエンザやその他の感染症に感染し、就業不能となった場合も保障対象となる場合があります<sup>\*5</sup>。「未来パッケージ」をご利用いただくことで、より安心かつお得に住宅ローンをお借り入れいただくことが可能です。

全疾病保障の商品概要は、以下 URL よりご確認ください。

https://www.aruhi-corp.co.jp/product/option\_insurance/zenshippei/

新型コロナウイルスの影響による生活様式や環境の変化にともない、住まいへの関心も高まっています。ARUHIは、お客さまに安心して住宅ローンをご利用いただけるよう今後も商品やサービスの向上に努め、お客さまのより良い生活の実現をお手伝いいたします。

- ※1 商標登録出願中
- ※2 引受保険会社:三井住友海上火災保険株式会社
- ※3 銀行代理商品やつなぎ融資は除きます。
- ※4 精神疾患等の一部の病気を除きます。
- ※5 保険金のお支払いには休業証明書の提出など、各種条件があります。

<本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先> アルヒ株式会社 コーポレートコミュニケーション部

Tel: 03-6229-0778 / Fax: 03-3584-5501 / Email: ccom@aruhi-group.co.jp

# ARUHI

#### 【ARUHI 会社概要】

会社名: アルヒ株式会社 (ARUHI Corporation)

代表者: 代表取締役会長兼社長 CEO 兼 COO 浜田 宏

本社所在地: 東京都港区六本木一丁目6番1号泉ガーデンタワー8階

創業日: 2000 年 6 月 9 日

資本金: 60 億円

業務内容: 住宅ローンの貸し出し・取次業務、保険代理店業務、銀行代理業務

URL: <a href="https://www.aruhi-group.co.jp/">https://www.aruhi-group.co.jp/</a>

■ 「ARUHI 住宅ローン」: https://www.aruhi-corp.co.jp/

■ 「ARUHI 家の検索」: <a href="https://home-search.aruhi-corp.co.jp/">https://home-search.aruhi-corp.co.jp/</a>
■ 「ARUHI 暮らしのサービス」: <a href="https://living-service.aruhi-corp.co.jp/">https://living-service.aruhi-corp.co.jp/</a>